UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 15/12/2025 đến 19/12/2025)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ Hai

15/12

- 8h00: Kiểm tra công tác ra quân

trật tự đô thị, vệ sinh môi trường

trên địa bàn

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 13h30 : Dự Hội nghị giao

ban Thường trực Đảng ủy

- Đ/c Trung

- 15h00: Dự Hội nghị Ban

Thường vụ Đảng ủy

- Đ/c Trung

-Đ/c Phương

Thứ Ba

16/12

- 8h00: Họp UBND phường

thường kỳ tháng 12/2025 – Phòng

TCD, UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Họp giải quyết vướng

mắc đối với trường hợp bà

Trương Thị Cận - Phòng tiếp

công dân, UBND phường

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Thứ Tư

17/12

- 8h00: Dự Hội nghị Ban Chấp

hành Đảng bộ phường lần thứ 03
- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Dự Hội nghị Ban

Thường vụ về việc xét kết quả

xếp loại các chi đảng bộ, ĐV

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 8h30: Họp xem xét đề nghị của

Công ty TNHH Huy Hoàng liên quan

đến công tác quản lý, xây dựng dự

toán quét dọn đường phố đảm bảo

VSMT trên địa bàn 4 phường (GM số

687/GM-SNNMT)

- Đ/c Tuyến

Thứ

Năm

18/12

- 8h00: Dự Hội nghị đối thoại trực

tiếp giữa Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch

UBND phường với nhân dân trên địa

bàn phường Tam Thanh năm 2025

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Tiếp công dân định

kỳ - Phòng tiếp công dân,

UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

Thứ Sáu

19/12

- 7h00: Giao ban Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND phường - Phòng

TCD, UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND
- 14h00: Kiểm tra tiến độ thực

hiện các dự án
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến
- 9h00: Kiểm tra công tác ra quân

trật tự đô thị, vệ sinh môi trường

trên địa bàn

- Đ/c Trung

-Đ/c Tuyến

Lịch trực thứ bảy, chủ nhật ngày 20, 11/12/2025

1. Đ/c Vũ Hồng Trung

2. Đ/c Trần Tiến Công

3. Đ/c Trần Thị Mỹ Hạnh, Vi Thị Thời

Chủ tịch UBND phường;

Phó Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, phòng, ngành, đảng, đoàn thể phường;

- CPVP+CV+QTM;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2025-12-12T18:24:30+0700

		2025-12-13T09:25:29+0700

		2025-12-13T09:25:29+0700

		2025-12-13T09:25:29+0700